

RG 2022 Holding ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 43 01 89 22

Årsrapport

25. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Rozalia Godsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RG 2022 Holding ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 43 01 89 22
	Stiftet: 25. januar 2022
	Regnskabsår: 25. januar - 31. december
Direktion	Rozalia Godsk
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Cinematronic ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab, samt investering i patentrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.310 Det ordinære resultat efter skat udgør 67.321 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	86.310
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3
Resultat før skat	86.307
Skat af årets resultat	-18.986
Årets resultat	67.321
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	67.321
Disponeret i alt	67.321

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	23.652
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.652</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.060
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>114.712</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.263
	Andre tilgodehavender	83.458
	Tilgodehavender i alt	<u>201.721</u>
	Likvide beholdninger	<u>197</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.918</u>
	Aktiver i alt	<u>316.630</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overkurs ved emission	3.560
Overført resultat	67.321
Egenkapital i alt	170.881
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000
Selskabsskat	17.072
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.749
Gældsforpligtelser i alt	145.749
Passiver i alt	316.630
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. januar 2022	100.000	3.560	0	103.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	67.321	67.321
	100.000	3.560	67.321	170.881

Noter

	25/1 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3
	3
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	94.610
Modtaget tilskud anlægsført	-70.958
Kostpris 31. december 2022	23.652
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.652
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 25. januar 2022	103.560
Afgang i årets løb	-12.500
Kostpris 31. december 2022	91.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	91.060
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter	
	Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Cinematronic ApS, Aalborg	87,5 % 97.475 -6.086
	97.475 -6.086
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
